ı:- İSHAK el-MEVSILİ
-,

(~_,..,JfJb....!)

Ebu Muhammed İshak b. İbrahim
b. Mahan (Meymun) ei-Mevsıll

(ö. 235/850)

L
Mfisikişinas, muganni ve şair.

_j

1 SO' de (767) Rey'de doğdu. Dönemin
meşhur müsikişinaslarından İbrahim ei
Mevsıll'nin oğludur. İbrahim, şöhretinin
Abbas! sarayına ulaşması üzerine ailesiyle

birlikte Bağdat'a yerleşince İshak bura
da seçkin bir kültür ortamında öğrenim
gördü. Süfyan b.